

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen rakentamishjelman hyväksyminen vuodelle 2021

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 26.01.2021 § 1
29/02.02.00/2021

Valtuuston 11.11.2020 hyväksymä Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen investointimääräraha vuodelle 2021 on 9 130 000 €. Määrärahasta on varattu rakentamiseen 9 100 000 € ja irtaimen käyttöomaisuuden hankintaan 30 000 €.

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen rahoituslaskelmassa valtuustoon nähden sitova taso on nettoinvestoinnit ja lainakannan muutos.

Nurmijärven Vesi on laatinut vesihuollon rakentamishjelman vuodelle 2021. Rakentamishjelman perustana on johtokunnan 17.6.2020 käsittelyssä ollut vuosien 2021–2025 rakentamishjelma. Nurmijärven Veden rakentamishjelma on laadittu yhteistyössä kunnallistekniikan suunnittelun ja teknisen keskuksen kanssa ohjeellisena vuoteen 2025 saakka. Vuoden 2021 rakentamishjelman päivittämisen yhteydessä on tuotantolaitosten ja verkostosaneerauskohteiden osalta päivitetty myös vuosien 2022–2025 ohjelmat pohjaksi seuraavalle talousarvion valmistelukierrokselle.

Nurmijärven Veden rakentamishjelma sisältää vesihuollon rakentamisen ja irtaimiston hankinnan. Rakentamishjelman osat ovat verkostojen uudisrakentaminen ja verkostojen saneeraukset sekä laitosten rakentaminen ja saneeraukset.

Uudiskohteissa investoinnit on sovitettu yhteen asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen kanssa. Kunnan asunto- ja yritysalueiden käyttöönoton edellyttämä uusien verkostojen rakentaminen on ohjelmoitu tapahtuvaksi samanaikaisesti katujen kanssa. Vuoden 2021 aikana jatkuu Vanha Klaukan asuinalueen vesihuollon rakentaminen. Lisäksi on varauduttu Heinojan alueen rakentamisen alkamiseen. Altian alueella sijaitsevan Patruunan tien vesihuollon rakentaminen sekä Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-alueen rakentaminen todennäköisesti siirtyvät. Ilvesvuoren pohjoinen työpaikka-alue sisältyy NUUKA-ohjelman sopeutettuun investointien kehysuunnitelmaan. Tätä hanketta ei edistetä toistaiseksi. Hankkeiden etenemistä arvioidaan uudestaan vuoden aikana osavuosikatsauksissa.

Verkostosaneerauksen osalta keskitytään päävesijohtojen saneeraamiseen. Vuonna 2021 jatkuu Tornitien ja Mutkatien päävesijohtosaneeraus. Lisäksi aloitetaan Lepsämän ja Nummenpään vedenottamoilta Klaukkalaan tulevan päävesijohdon saneerauksen vaihe 3, joka on hankkeen viimeinen vaihe ja jatkuu vuodelle 2022. Keskusraitin osalta varaudutaan vesijohdon johtosiirtoon.

Tuotantolaitosten talousvesikohteiden osalta vuonna 2021 alkaa Teilinummen tekopohjavesilaitoksen toteutus suunnittelu, Lepsämän ja Nukarin vedenottamoiden saneeraus sekä Rajamäen ja Kirkonkylän vesitornien vesihuoltotekniikan saneeraus. Jätevesihankkeiden puolella aloitetaan rakennussuunnittelu Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon korvaavasta vaihtoehdosta ja saneerataan Klaukkalan puhdistamon saostuskemikalointilaitteistoa. Lisäksi saneerataan Töyrypellon ja Isosuon jätevedenpumppaamot.

Esittelijä

Vesilaitoksen johtaja

Esitys

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä liitteen mukaisesti Nurmijärven Veden vuoden 2021 rakentamishjelman.

Valmistelija

vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.